РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024г. №21-85/д
 с. Мамоны
О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Мамонского муниципального образования за 2023 год
В целях обеспечения участия жителей поселения в обсуждении вопроса об исполнении бюджета Мамонского муниципального образования за 2018 год, руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Мамонском муниципальном образовании», утвержденным Решением Думы Мамонского МО от 30.07.2014г. № 25-121/д, ст.6, 17, 25 Устава Мамонского муниципального образования, Дума Мамонского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Мамонского муниципального образования за 2023 год (Приложение №1)
2. Назначить:
2.1. Публичные слушания 15 мая 2024г. в 17.00 час. в помещении администрации Мамонского муниципального образования (с. Мамоны, ул.Садовая, 17)
2.2. докладчиком на слушаниях назначить Лазареву Е.В., начальника финансово-экономического отдела администрации Мамонского МО.
3. Установить следующий порядок учета предложений по указанному проекту решения Думы:
3.1. Предложения принимаются в администрации Мамонского МО по адресу: с. Мамоны, ул.Садовая, 17 с 9.00 час. до 16 час до 15 мая 2024г. начальником финансово-экономического отдела администрации Мамонского муниципального образования  Лазаревой Еленой Викторовной.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на сайте https://мамоны.рф
Председатель Думы Мамонского

муниципального образования                                                    Д.А.Степанов

Глава Мамонского

муниципального образования

Д.А.Степанов